

ÅRSREDOVISNING

för

Belitronic Sweden AB

Org.nr. 556200-3672

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Patrik Neuendorf, Styrelseledamot
2025-06-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver tillverkning och försäljning av fiskemaskiner och elektroniska styrsystem. Företagets säte är Lunde, Kramfors kommun.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	6 278 024	8 719 996	10 650 465	10 775 725
Resultat efter finansiella poster	-769 986	-975 256	494 248	801 001
Soliditet (%)	93,27	89,67	88,8	89,6

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningsminskningen har främst orsakats som en indirekt följd av minskade fiskekvoter i Norge men beror även till viss del av oroligheterna i världsekonomin.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	150 000	30 000	9 542 783	-974 281	8 748 502
Balanseras i ny räkning			-974 281	974 281	0
Årets resultat				-769 986	-769 986
Belopp vid årets utgång	150 000	30 000	8 568 502	-769 986	7 978 516

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	8 568 502
Årets resultat	-769 986
	<u>7 798 516</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	7 798 516
	<u>7 798 516</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 278 024	8 719 996
Övriga rörelseintäkter		<u>5 895</u>	<u>15 403</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 283 919	8 735 399
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 177 639	-4 917 712
Övriga externa kostnader		-1 302 668	-1 533 992
Personalkostnader	2	-3 445 915	-3 529 261
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-111 866</u>	<u>-109 323</u>
Summa rörelsekostnader		-8 038 088	-10 090 288
Rörelseresultat		-1 754 169	-1 354 889
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 000 000	400 000
Ränteintäkter		667	470
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-16 484</u>	<u>-20 837</u>
Summa finansiella poster		984 183	379 633
Resultat efter finansiella poster		-769 986	-975 256
Resultat före skatt		-769 986	-975 256
Skatter			
Övriga skatter		0	975
Årets resultat		-769 986	-974 281

BALANSRÄKNING

	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	4	2 328 229	2 424 745
Inventarier, verktyg och installationer	5	<u>63 650</u>	<u>10 000</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		2 391 879	2 434 745
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	6	<u>2 250 000</u>	<u>2 250 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 250 000	2 250 000
Summa anläggningstillgångar		4 641 879	4 684 745
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		2 272 604	2 396 101
Färdiga varor och handelsvaror		730 153	586 365
Förskott till leverantörer		<u>0</u>	<u>757 840</u>
Summa varulager		3 002 757	3 740 306
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		607 045	444 613
Övriga fordringar		53 006	73 247
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>10 016</u>	<u>66 955</u>
Summa kortfristiga fordringar		670 067	584 815

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

238 807

745 682

238 807

745 682

Summa omsättningstillgångar

3 911 631

5 070 803

SUMMA TILLGÅNGAR

8 553 510

9 755 548

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

150 000

150 000

Reservfond

30 000

30 000

Summa bundet eget kapital

180 000

180 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

8 568 502

9 542 783

Årets resultat

-769 986

-974 281

Summa fritt eget kapital

7 798 516

8 568 502

Summa eget kapital

7 978 516

8 748 502

Långfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

50 000

150 000

Summa långfristiga skulder

50 000

150 000

Kortfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

100 000

100 000

Leverantörsskulder

28 093

30 347

Övriga skulder

115 363

106 587

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

281 538

620 112

Summa kortfristiga skulder

524 994

857 046

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 553 510

9 755 548

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader	25
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	4,00	4,50

Noter till balansräkningen

Not 3	Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
	Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
	Ingående avskrivningar	-50 000	-50 000
	Utgående avskrivningar	-50 000	-50 000
	Redovisat värde	0	0

NOTER

Not 4	Byggnader och mark	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	3 401 856	3 119 456
	Inköp	0	282 400
	Utgående anskaffningsvärden	3 401 856	3 401 856
	Ingående avskrivningar	-977 111	-889 044
	Årets avskrivningar	-96 516	-88 067
	Utgående avskrivningar	-1 073 627	-977 111
	Redovisat värde	2 328 229	2 424 745
Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	597 027	597 027
	Inköp	69 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	666 027	597 027
	Ingående avskrivningar	-587 027	-565 771
	Årets avskrivningar	-15 350	-21 256
	Utgående avskrivningar	-602 377	-587 027
	Redovisat värde	63 650	10 000
Not 6	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 250 000	2 250 000
	Utgående anskaffningsvärden	2 250 000	2 250 000
	Redovisat värde	2 250 000	2 250 000
	Innehavet avser en kapitalförsäkring.		
Not 7	Skulder som avser flera poster	2024-12-31	2023-12-31
	Företagets bankskuld redovisas under följande poster i balansräkningen.		
	<i>Långfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	50 000	150 000
	<i>Kortfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	100 000	100 000

NOTER

Övriga noter

Not 8	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Fastighetsinteckningar	1 946 000	1 946 000
	Företagsinteckningar	1 100 000	1 100 000

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Lunde

Patrik Neuendorf
Patrik Neuendorf

2025-06-17

Min revisionsberättelse har lämnats den 24 juni 2025

Kristofer Block
Kristofer Block
Auktoriserad revisor
